ONLINE

DINNER MENU




ANTIPASTI €20,00

Piccolo lingotto di salmone marinato, polvere di zenzero e mousse
dicaprino(2,4,7)

Composizione di gamberi e calamari, cavolo romano in due consistenze
(2,4,8,14)

Flan ai porri di Cervere, pancetta ossolana croccante e fonduta di robiola
(3,5,7)

Carpaccio di manzo con spugnole e frutti rossi (12, 13)

Morbido di lenticchie e cavolfiore viola con pane al curry su crema
di topinambur (1, 3,5, 6,8, 9)

PRIMI PIATTI €20,00

Riso carnaroli al pesto di zucchine e quenelle di Camembert di bufala
(7,9)

Spaghettone di Gragnano alla carbonara di scampi e polvere di caffe (1, 2)
Tagliatelle di pasta all’'uovo, ragu di ossobuco e porro croccante (1, 3)

Garganelli ai broccoletti, acciughe del Cantabrico, briciola di pane
leggermente piccante (1, 4, 12)

Gnocchetti di patata viola al Castelmagno in due consistenze e polvere
diculatello (1, 3,7, 13)



SECONDI PIATTI € 25,00

Tacos di barbabietole erbette e verdurine, cavolo rosso caramellato (1, 9, 11)

Carré di agnello in crosta di pistacchi e rosmarino su crema di sedano rapa
(7,8,9,12)

Petto d’anatra cotto a bassa temperatura e scalogni glassati al porto rosso
(7,8,9,12)

Bianco di merluzzo cotto a bassa temperatura, pappa al pomodoro, capperi
croccanti e polvere diolive (1, 4, 8, 9)

Cubo di manzo in crosta di pane nero e composizione di verdure dell’'orto
(1,7,8,10,12)

Filetto di spigola con pelle croccante, specchio di scarola e patate dolci
grigliate (4, 12)

Tutti i secondi piatti sono serviti con patate del giorno e verdure di stagione.

DESSERT € 10,00

Il classico bonet (1, 3,7, 8)

New York Cheese Cake (1, 3,7)

Cioccolato ai frutti gialli (1, 3, 7, 8)

Caramel, nocciole, cioccolato gold (1, 3, 7, 8)
Savarin con crema allo zabaione (1, 3, 7)

Dacquoise al cocco con crema al mango (3, 8 - gluten free, lactose free)

Si informano i nostri gentili Ospiti che per qualsiasi informazione riguardante gli Allergeni presenti nei
nostri piatti (numeri indicati tra parentesi) & possibile consultare I'apposita documentazione, che verra
fornita su richiesta dal nostro staff. Le indicazioni riportate, incluse le denominazioni “gluten free” e
“lactose free”, non possono escludere eventuali contaminazioni.

Si comunica inoltre che per garantire una qualita costante alcuni dei nostri prodotti possono aver

subito un processo di abbattimento di temperatura o essere surgelati all'origine.



